
 

                                                令和２年５月１８日 

葬儀業者 各位 

 

 

                     南部広域市町村圏事務組合 

南斎場 所長 知念清 

                                              

 

 

南斎場使用許可申請書への押印について（お知らせ） 

 

 

 

平素は当斎場の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

この度、申請に伴う行政手続きを簡素化し、利用者の負担軽減及び窓口サ

ービスの向上を図ることを目的として、下記の期日より「南斎場使用許可申

請書」への押印を廃止いたします。（※印鑑の持参は不要です） 

 

 

記 

 

 

     押印廃止日 ： 令和２年５月１９日（火） 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

南部広域市町村圏事務組合 

南斎場（担当：知念 秀起） 

電  話 : 098-850-9373 


